


DAFTAR NILAI

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Peserta

:
:
:
:

Farmasi S1
Imunologi
C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/3

17330110 Meiman Jaya  Halawa1 65.85 B-0 0100 40 7578

18330058 Dita Ayu Lestari2 73.9 B+0 0100 58 8078

19330127 Kadek Selpiana3 00 0100 0 00

20330003 Priliyanti Nawang Wulan4 70.05 B0 0100 55 6885

20330005 Ekananda Ayu Joana Putri5 63.85 C+0 0100 45 6282

20330008 Felinda Milandiniya Suhari6 65.55 B-0 0100 50 6380

20330015 Durroh7 69.05 B0 0100 55 6880

20330019 Katerina Sangadji8 57.6 C0 0100 45 5170

20330025 Raihan Hafizh9 58.6 C0 0100 40 5675

20330033 Azizah Firda Ilhamsyah10 67.95 B-0 0100 48 6985

20330041 Muhammad Avin Prakarsa11 62.35 C+0 0100 40 6185

20330044 Dara Puspita Mulyawati12 76.05 A-0 0100 68 7580

20330045 Mutiara Rahayu13 69.05 B0 0100 55 6880

20330049 Chori Azizah Sugiarti14 72.9 B+0 0100 70 6480

20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou15 68.1 B0 0100 50 7670

20330054 Rozanah Oktapianti16 62.35 C+0 0100 40 6185

20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi17 59 C0 0100 45 5570

20330057 Putri Utami18 65.2 B-0 0100 40 7280

20330060 Eti Sertika19 70.05 B0 0100 55 7278

20330062 Mulandita Naviroh20 79.85 A-0 0100 75 8078

20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat21 74.3 B+0 0100 58 8080

20330067 Annisya Maulidia Putri22 73.9 B+0 0100 50 8485

20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi23 77.75 A-0 0100 70 7585

20330075 Septiana Seicilia24 67.35 B-0 0100 52 6975

20330077 Sarah Aulia Noorajmani25 69.3 B0 0100 47 7190

Security ID 5944d1d10029104d27f320418d4b3ca9

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,2 February 2023

Dosen Pengajar

Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Peserta

:
:
:
:

Farmasi S1
Imunologi
C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/3

20330085 Shita Ayu Madani26 65.75 B-0 0100 47 6288

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati27 78.1 A-0 0100 72 7878

20330090 Putri Zennyka28 78.9 A-0 0100 73 8175

20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva29 65.9 B-0 0100 50 6480

21330747 Surya Yusuf Bhaktiyono30 64.85 C+0 0100 40 7180

21330762 Preisilia Rogahang31 75.05 A-0 0100 68 7575

21330765 Meri Eriana Safitri32 77.5 A-0 0100 73 7775

21330767 Aprilianti Saibele33 69.7 B0 0100 60 6285

22330712 Vickky Adistia34 68.7 B0 0100 42 8080

22330714 Elsa Febriana Wahyuni35 64.9 C+0 0100 42 7275

22330715 Julestari Putri36 76.35 A-0 0100 72 6985

22330716 Rosanti37 75.75 A-0 0100 60 8575

22330718 Nur Azmi Adriyati38 69.1 B0 0100 50 7675

22330720 Fitriyati39 66.95 B-0 0100 40 7780

22330721 Dendi Adi Saputra40 72.95 B+0 0100 60 7775

22330723 Alifia Nurintan41 75.4 A-0 0100 67 7775

22330724 Vidhya42 68.95 B0 0100 47 7090

22330725 Nabiila Khairunnisa43 73.65 B+0 0100 63 7675

22330753 Nadya Aurelia Sari44 76 A-0 0100 65 7585

22330754 Made Indira Artha Devianing45 74 B+0 0100 62 7875

Security ID 5944d1d10029104d27f320418d4b3ca9

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,2 February 2023

Dosen Pengajar

Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt





DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Imunologi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

Hal. 1/2 

Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

Security ID 07cb91f6e48b9ac61ad459ee0c816ba8 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 35% 40% 0% 0% 

1 22330701 Fany L 100 77 71 80 0 0 78.4 A- 

2 22330703 Muhammad Sukri Hasibuan 100 77 50 60 0 0 63.05 C+ 

3 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 100 77 50 81 0 0 71.45 B 

4 22330705 Sri Wangi Ramadhani 100 77 50 71 0 0 67.45 B- 

5 22330706 Risa Oktalia Sari 100 83 70 88 0 0 82.15 A 

6 22330707 Kumala Sriningsih 100 84 60 72 0 0 72.4 B+ 

7 22330708 Windi Melenia Mawarni 100 80 70 75 0 0 76.5 A- 

8 22330710 Heca Zuleka 100 77 58 68 0 0 69.05 B 

9 22330711 Liza Edyfa 100 83 60 79 0 0 75.05 A- 

10 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 100 80 58 68 0 0 69.5 B 

11 22330719 Annisa Auliyah Pratiwi 100 85 50 73 0 0 69.45 B 

12 22330722 Siti Aisyah Bakri 100 80 55 75 0 0 71.25 B 

13 22330726 Yolpa Piliingsi 100 85 50 80 0 0 72.25 B+ 

14 22330727 Tamara Blyzensky 100 77 54 84 0 0 74.05 B+ 

15 22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania 100 80 62 82 0 0 76.5 A- 

16 22330729 Serni Santriani 100 83 58 86 0 0 77.15 A- 

17 22330730 Fatiha Amala 100 77 75 93 0 0 85 A 

18 22330731 Eva Oktavia 100 77 68 65 0 0 71.35 B 

19 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 100 77 85 91 0 0 87.7 A 

20 22330734 Santy Yuliana Br Simatupang 100 0 0 0 0 0 0 
 

21 22330735 Helena Julia Candrawati 100 83 58 82 0 0 75.55 A- 

22 22330737 Salsabila Rahma 100 85 80 90 0 0 86.75 A 

23 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 100 77 70 92 0 0 82.85 A 

24 22330740 Dian Yuliansari 100 77 77 93 0 0 85.7 A 

25 22330741 Ariana Khoirunnisa 100 85 72 91 0 0 84.35 A 

 

Jakarta,1 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 9 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 8 B 7 C 0 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Imunologi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

Hal. 2/2 

Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

Security ID 07cb91f6e48b9ac61ad459ee0c816ba8 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 15% 35% 40% 0% 0% 

26 22330742 Niza Al Husna Salsabilla 100 77 60 62 0 0 67.35 B- 

27 22330743 Arfany Patricia Amri 100 85 60 91 0 0 80.15 A 

28 22330744 Firdayani Mustika Putri 100 80 51 93 0 0 77.05 A- 

29 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 100 80 60 69 0 0 70.6 B 

30 22330748 Lia Husna Nabilah 100 80 80 93 0 0 87.2 A 

31 22330749 Alvita Devitri Apsari 100 83 60 85 0 0 77.45 A- 

32 22330750 Zahratu Putri 100 84 51 84 0 0 74.05 B+ 

33 22330752 Finna Dwi Febrianti 100 78 50 84 0 0 72.8 B+ 

34 22330755 Faraz Imelda Putri 100 80 52 65 0 0 66.2 B- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,1 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 9 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 8 B 7 C 0 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 







DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2022/2023 Selasa

FAK/JURUSAN Farmasi S1 10.00 - 11.40 
MATA KULIAH Imunologi / 335004 / 5 R. Kuliah HC-10
KELAS/PESERTA D/34
KURIKULUM 2018
DOSEN 1. Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt

2. Teodhora, S. Farm, M. Farm, Apt. Hal : 1/2

No NIM Nama 
Tanggal Pertemuan

Jumlah
22/11/2022 29/11/2022 6/12/2022 13/12/2022 20/12/2022 27/12/2022 3/1/2023 UAS

1 22330701 Fany L 
2 22330703 Muhammad Sukri Hasibuan
3 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti
4 22330705 Sri wangi ramadhani 
5 22330706 Risa Oktalia Sari 
6 22330707 Kumala Sriningsih
7 22330708 Windi Melenia Mawarni
8 22330710 Heca Zuleka 
9 22330711 Liza Edyfa
10 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo
11 22330719 Annisa Auliyah Pratiwi
12 22330722 Siti A’isyah Bakri
13 22330726 Yolpa Piliingsi
14 22330727 Tamara Blyzensky
15 22330728 Ferlin Fiqihta Ramadhania 
16 22330729 Serni santriani 
17 22330730 Fatiha amala
18 22330731 Eva Oktavia
19 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati
20 22330734  Santy Yuliana BR Simatupang
21 22330735 Helena Julia Candrawati 

Jakarta,....................
Catatan Dosen pengajar,

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan tertulis 
dari Pelaksana Jurusan. ( Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt )

20-Jan-23



Selasa
10.00 - 11.40 
R. Kuliah HC-10

Hal : 2/2
22 22330737 Salsabila Rahma
23 22330738 Raha Dewi Neta Windasari
24 22330740 Dian Yuliansari
25 22330741 Ariana Khoirunnisa 
26 22330742 Niza Al Husna Salsabilla
27 22330743 Arfany Patricia Amri
28 22330744 Firdayani Mustika Putri
29 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 
30 22330748 Lia Husna Nabilah
31 22330749 Alvita Devitri Apsari
32 22330750 Zahratu Putri
33 22330752 Finna dwi febrianti
34 22330755 Faraz Imelda putri

Jakarta,....................
Catatan

Dosen pengajar,

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan tertulis 
dari Pelaksana Jurusan.

( Teodhora,S.Farm,M.Farm,Apt )
20-Jan-23



 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 
Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : apt. Teodhora, M.Farm 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  2023 13:00 14:40 Reaksi Autoimun 
 

 

2.  2023 13:00 14:40 Reaksi 
Hipersensitivitas/Immunomodulator  

 

3.  2023 13:00 14:40 Farmakoimunologi 
  

 

4.  2023 13:00 14:40 Imunisasi/Vaksinasi 
 

 

5.  2023 13:00 14:40 Transplantasi 
 
 

6.  2023 13:00 14:40 Presentasi Kelompok Autoimun dan 
Hipersensitivitas  

 

7.  2023 13:00 14:40 Presentasi Kelompok 
Farmakoimunologi, Vaksinasi dan 

Transplantasi  
 

8.  2023 13:00 14:40 Ujian Akhir Semester 
 
 

 
 

Jakarta, …...............................2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. Subaryanti, M.Si 

Kepala Program Studi 
 

 

27/12/

13/12/

22/11/

24/01/

03/01/

29/11/

20/12/

06/12/



 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : apt. Teodhora, M.Farm 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  2023 10:00 11:40 Reaksi Autoimun 
 

 

2.  2023 10:00 11:40 Reaksi 
Hipersensitivitas/Immunomodulator  

 

3.  2023 10:00 11:40 Farmakoimunologi 
  

 

4.  2023 10:00 11:40 Imunisasi/Vaksinasi 
 

 

5.  2023 10:00 11:40 Transplantasi 
 
 

6.  2023 10:00 11:40 Presentasi Kelompok Autoimun dan 
Hipersensitivitas  

 

7.  2023 10:00 11:40 Presentasi Kelompok 
Farmakoimunologi, Vaksinasi dan 

Transplantasi  
 

8.  2023 10:00 11:40 Ujian Akhir Semester 
 
 

 
 

Jakarta, …...............................2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. Subaryanti, M.Si 

Kepala Program Studi 

06/12/

03/01/

24/01/

22/11/

20/12/

27/12/

29/11/

13/12/


